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H1 expanderar kraftigt i Norden  
H1 Communication AB (publ), har ingått avtal om att förvärva delar av Anthill Customer Services 
International AB. H1 har förvärvat tre produktionsenheter med tillhörande kunder och personal 
i Bollnäs (Sverige), Halden (Norge) samt Tallin (Estland).  Övertagande sker per dags dato 2010-
03-11. Affären bidrar till H1:s fortsatta tillväxt i form av ökande intäkter (40 MSEK/år) och 
etablering i Estland och Norge. 
 
Produktionsenheterna som förvärvats har i dagsläget ca: 20 kunder i sin kundbas och erbjuder primärt marknaden 
teknisk support och kundtjänst. Förvärvade enheter har totalt ca: 190 medarbetare i Bollnäs (S), Halden(N) och Tallin 
(EST). Omsättning gällande förvärvade enheter 2010 proforma- beräknas uppgå till cirka 40 MSEK med en EBITDA-
marginal runt 6,1 procent. Förvärvet har ett flertal relativt stora synergieffekter som beräknas bidra till en positiv 
resultatpåverkan för koncernen som helhet inom ett år efter affären slutförts. Förvärvade enheter kommer i och med 
förvärvet att integreras med H1:s övriga organisation och bidra till H1:s fortsatta tillväxt och utveckling. H1 koncernen 
kommer efter förvärvet ha en omsättningstakt om ca: 110 MSEK/år och bestå av ca: 400 medarbetare på 6 
produktionsanläggningar i Norden lokaliserade till Östersund, Helsingborg, Göteborg, Bollnäs, Halden (N) och Tallin 
(EST) samt ett försäljningskontor i Stockholm. 
 
”Vi är mycket nöjda att vi nu gått i mål med denna affär som kraftigt bidrar till att stärka H1:s position och erbjudande 
på den Nordiska marknaden. Affären ligger helt i linje med H1:s tillväxtstrategi och med synergier som skapar mycket 
goda förutsättningar för framtiden Dessutom stärker vi vårt långsiktiga åtagande i Norden genom att vi tar över 190 
kompetenta medarbetare från Anthill som vi nu välkomnar till H1. " säger Jörgen Larsson VD och Koncernchef för H1. 
 

”Vi hade som mål att finna en köpare med en stabil finansiell bas som långsiktigt hade möjlighet att erbjuda fler 
möjligheter för våra kunder och medarbetare att utvecklas vidare. H1 uppfyller dessa kriterier och hos H1 finns även en 
tradition av starka kundrelationer samt en entreprenörsanda i kombination men en stark kultur. Vi känner oss trygga 
med att framtiden för dessa delar av Anthill nu är säkrad för våra kunder och medarbetare.” säger Anders Maazon, 
VD, Anthill Customer Services International AB 
 

H1 förvärvar samtliga delar som är relaterade till produktionsenheterna inklusive kundavtal genom ett inkråmsförvärv. 
Personalens anställningar på respektive produktionsenhet övergår samtidigt till H1 Communication.     
Förvärvslikviden erlägges kontant i SEK vid övertagande med en köpeskilling om 6 MSEK.  

 
Mer information: 
Jörgen Larsson, VD och Koncernchef, H1 Communication AB, tel. +46 771-24 25 26, jorgen.larsson@h1.se 
Mattias Lööv, CFO, H1 Communication AB, tel. +46 771-24 25 26, mattias.loov@h1.se 
 
press@h1.se 

                          

 
H1 Communication AB (publ) är en svensk aktör med ett nordiskt perspektiv som är verksam inom CRM-området. Vi erbjuder ett brett utbud av 
tjänster inom Försäljning & Retention, Kundservice, Teknisk support samt Växel. H1 har ambitionen att vara den ledande aktören i norden inom 
ContactCenter branschen, detta genom sin egen filosofi, unika metodik samt teknik som alltid ligger i framkant. Genom dessa tre områden skapar vi 
värden åt våra uppdragsgivare i form av ökad tillväxt, kostnadsreduktion samt en hög jämn kvalitet. Koncernen har cirka 400 anställda med 
varierande uppdrag på den nordiska marknaden. H1 aktien är sedan 2008 listad och handlas på Aktietorget. Mer information på www.h1.se  
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